江苏亚邦染料股份有限公司关于选举公司董事长的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏亚邦染料股份有限公司(以下简称:"公司")于近日进行了调整董事会人数及增补董事工作,许芸霞女士因个人原因,不再担任公司董事长及相关专门委员会职务。公司于 2024 年 11 月 20 日召开第七届董事会第十次会议,审议通过了《关于选举公司董事长的议案》,同意选举徐亚娟女士为公司董事长,同时担任董事会专门委员会相关职务,任期自本次董事会选举产生之日起至公司第七届董事会任期届满时止。

许芸霞女士在任职公司董事长期间勤勉尽责、恪尽职守,公司董事会对许芸 霞女士为促进公司稳健发展、完善公司治理、推动公司战略调整等方面所作出的 卓越贡献表示衷心的感谢!

特此公告。

江苏亚邦染料股份有限公司董事会 2024年11月21日

附徐亚娟女士简历:

徐亚娟,女,1973年3月生,大学学历,中共党员,1996年参加工作。曾任常州市武进区(市)政府办科长,常州市武进区湖塘镇镇长助理,江苏武进经济发展集团有限公司副总经理。现任江苏国经控股集团有限公司党委书记、董事长,江苏国经私募基金管理有限公司执行董事、总经理,常州亚邦制药有限公司董事,常州市武进高新技术融资担保有限公司董事长,常州市武进区人大常委会委员。